
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-filtr-arc-8-3m-ern-p-24206.html

  
PS Filtr ARC-8, 3m, černý.

Včetně DPH 491 Kč

Bez DPH 406 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00738736

Popis produktu
 PS Filtr ARC-8, 3m, černý. 
 ARC8 je velmi funkční model s 8 zásuvkami, z toho 5 se zemí a 3 plochými zásuvkami. Moderní automatická pojistka se
zpožděným účinkem poskytuje účinnou ochranu a nevyžaduje výměnu. V případě přetížení lišty je obnovení činnosti omezeno
pouze na zapnutí pojistky. Je to zařízení, které se neuvěřitelně snadno používá a je velmi efektivní.

 Jmenovité napětí Un 230V
 Frekvence 50 Hz
 Jmenovitý zatěžovací proud 10 A (2300 W)
 Absorpce energie (celkem) 155J
 Svodový proud 0,5 mA
 Doba odezvy
 Maximální vybíjecí proud Imax 6kA - 8/20 us
 Trvalé provozní napětí Uc 250 V / 50 Hz
 Úroveň ochrany napětí Up
 Zkušební napětí Uoc 4 kV
 Zajištěné linky LN
 Pojistky Automatická pojistka s charakteristikou časového zpoždění

10A / 250V
 Systém ochrany před úrazem elektrickým proudem Ochranné kolíky zásuvek spojené s ochranným vodičem
 Počet zásuvek 5 s uzemněným kontaktem + 3 bez uzemněného kontaktu 2,5

A
Hmotnost PN-E-93203 typ 2P + uzemnění
 Přepínač Osvětlené, bipolární
 Případ Plastové, samozhášivé
 Barva Černá
 Délka kabelu 3 m
 Rozměry 375 x 55 x 50 mm
 Čistá hmotnost bez kabelu 290 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-filtr-arc-8-3m-ern-p-24206.html
http://www.tcpdf.org

